
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 833 CC-CZ: 215
Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Eva Morkesová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v 0,00CZK

0,00 0,00
0,0015,00% 0,00

3646vvCU2022-II
Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 2022/II. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3646vvCU2022-II

Stavba:

Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum:

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

VON0,000,00

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

3. 10. 2022

Povodí Labe, státní 
podnik, OIČ, Hradec 

0,00 0,00

SO 02 Lovosice, ř. km 786,08 - 786,502. 0,00 0,00

1. 0,00SO 01 VD Lovosice, DPK, ř. km 786,50 - 787,38 0,00

VON Vedlejší a ostatní náklady

0,003.
SO 03 - Lhotka, Lovosice, Píšťany, ř. km 784,99 - 
785,90

0,00

Ing. Eva Morkesová

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Eva Morkesová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

1. - SO 01 VD Lovosice, DPK, ř. km 786,50 - 787,38

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 2022/II. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové Projektant:
Povodí Labe, státní 
podnik, OIČ, Hradec 
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Eva Morkesová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

1. - SO 01 VD Lovosice, DPK, ř. km 786,50 - 787,38

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové Projektant:
Povodí Labe, státní 
podnik, OIČ, Hradec 
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Eva Morkesová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 127253105 Vykopávky pod vodou dozerem v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 s přemístěním výkopku do 50 m m3 1 834,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v hloubce do 6 m pod projektem stanovenou pracovní 
hladinou vody v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, na vzdálenost do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/127253105

VV shrnutí nánosů podvodní mechanizací z plavební dráhy, výkaz, viz příloha B., C.3, D.1, D.2.1, D.3.1
VV 1834,0 1 834,000

2 K 127751112
Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 tl vrstvy přes 0,5 m objem do 5000 m3 
strojně

m3 1 834,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, 
průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/127751112

VV vytěžení materiálu ze dna koryta (hromady mimo plavební dráhu), výkaz, viz příloha B., C.3, D.1, D.2.1, D.3.1
VV 1834,0 1 834,000

3 K 17120123R20
Přemístění vytěženého materiálu po vodě včetně vyložení na břeh, ev. přeložení na auto, dopravy k 
meziskládce, uložení a případného poplatku za uložení na meziskládce pro vysáknutí

m3 1 834,000 0,00

PP
Přemístění vytěženého materiálu po vodě včetně vyložení na břeh, ev. přeložení na auto, dopravy k meziskládce, uložení a případného 
poplatku za uložení na meziskládce pro vysáknutí

VV odvoz vytěženého zvodnělého zemního materiálu na meziskládku k vysáknutí, viz příloha B., D.1
VV 1834,0 1 834,000

4 K 17120123R0 Likvidace zeminy a kamení m3 1 834,000 0,00
PP Likvidace zeminy a kamení včetně naložení, dopravy, uložení a případného poplatku za uložení

VV vysáknutý zemní materiál, viz příloha B., D.1
VV 1834,0 1 834,000

D 998 Přesun hmot 0,00
5 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,128 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

1. - SO 01 VD Lovosice, DPK, ř. km 786,50 - 787,38

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ: 215
Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Eva Morkesová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

2. - SO 02 Lovosice, ř. km 786,08 - 786,50

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 2022/II. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové Projektant:
Povodí Labe, státní 
podnik, OIČ, Hradec 
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Eva Morkesová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

2. - SO 02 Lovosice, ř. km 786,08 - 786,50

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové Projektant:
Povodí Labe, státní 
podnik, OIČ, Hradec 
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Eva Morkesová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 127253105 Vykopávky pod vodou dozerem v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 s přemístěním výkopku do 50 m m3 379,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v hloubce do 6 m pod projektem stanovenou pracovní 
hladinou vody v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, na vzdálenost do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/127253105

VV shrnutí nánosů podvodní mechanizací z plavební dráhy, výkaz, viz příloha B., C.3, D.1, D.2.2, D.3.2
VV 379,0 379,000

2 K 127751112
Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 tl vrstvy přes 0,5 m objem do 5000 m3 
strojně

m3 379,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, 
průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/127751112

VV vytěžení materiálu ze dna koryta (hromady mimo plavební dráhu), výkaz, viz příloha B., C.3, D.1, D.2.2, D.3.2
VV 379,0 379,000

3 K 17120123R20
Přemístění vytěženého materiálu po vodě včetně vyložení na břeh, ev. přeložení na auto, dopravy k 
meziskládce, uložení a případného poplatku za uložení na meziskládce pro vysáknutí

m3 379,000 0,00

PP
Přemístění vytěženého materiálu po vodě včetně vyložení na břeh, ev. přeložení na auto, dopravy k meziskládce, uložení a případného 
poplatku za uložení na meziskládce pro vysáknutí

VV odvoz vytěženého zvodnělého zemního materiálu na meziskládku k vysáknutí, viz příloha B., D.1
VV 379,0 379,000

4 K 17120123R0 Likvidace zeminy a kamení m3 379,000 0,00
PP Likvidace zeminy a kamení včetně dopravy, uložení a případného poplatku za uložení

VV vysáknutý zemní materiál, viz příloha B., D.1
VV 379,0 379,000

D 998 Přesun hmot 0,00
5 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,027 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

2. - SO 02 Lovosice, ř. km 786,08 - 786,50

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ: 215
Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Eva Morkesová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

3. - SO 03 - Lhotka, Lovosice, Píšťany, ř. km 784,99 - 785,90

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 2022/II. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové Projektant:
Povodí Labe, státní 
podnik, OIČ, Hradec 
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Eva Morkesová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

3. - SO 03 - Lhotka, Lovosice, Píšťany, ř. km 784,99 - 785,90

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové Projektant:
Povodí Labe, státní 
podnik, OIČ, Hradec 
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Eva Morkesová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 127253105 Vykopávky pod vodou dozerem v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 s přemístěním výkopku do 50 m m3 2 487,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v hloubce do 6 m pod projektem stanovenou pracovní 
hladinou vody v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, na vzdálenost do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/127253105

VV shrnutí nánosů podvodní mechanizací z plavební dráhy, výkaz, viz příloha B., C.3, D.1, D.2.3, D.3.3
VV 2487,0 2 487,000

2 K 127751112
Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 tl vrstvy přes 0,5 m objem do 5000 m3 
strojně

m3 2 487,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, 
průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/127751112

VV vytěžení materiálu ze dna koryta (hromady mimo plavební dráhu), výkaz, viz příloha B., C.3, D.1, D.2.3, D.3.3
VV 2487,0 2 487,000

3 K 17120123R20
Přemístění vytěženého materiálu po vodě včetně vyložení na břeh, ev. přeložení na auto, dopravy k 
meziskládce, uložení a případného poplatku za uložení na meziskládce pro vysáknutí

m3 2 487,000 0,00

PP
Přemístění vytěženého materiálu po vodě včetně vyložení na břeh, ev. přeložení na auto, dopravy k meziskládce, uložení a případného 
poplatku za uložení na meziskládce pro vysáknutí

VV odvoz vytěženého zvodnělého zemního materiálu na meziskládku k vysáknutí, viz příloha B., D.1
VV 2487,0 2 487,000

4 K 17120123R0 Likvidace zeminy a kamení m3 2 487,000 0,00
PP Likvidace zeminy a kamení včetně dopravy, uložení a případného poplatku za uložení

VV vysáknutý zemní materiál, viz příloha B., D.1
VV 2487,0 2 487,000

D 998 Přesun hmot 0,00
5 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,174 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

3. - SO 03 - Lhotka, Lovosice, Píšťany, ř. km 784,99 - 785,90

Strana 11 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 2 CC-CZ: 215
Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Eva Morkesová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 2022/II. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 12 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové Projektant:
Povodí Labe, státní 
podnik, OIČ, Hradec 
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Eva Morkesová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

OST - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00

    01 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    02 - Projektová dokumentace - ostatní náklady 0,00

    03 - Geodetické práce a vytýčení - ostatní náklady 0,00

    09 - Ostatní náklady 0,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

Strana 13 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice,Píšťany, Lhotka n/L. Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, OIČ, Hradec Králové Projektant:
Povodí Labe, státní 
podnik, OIČ, Hradec 
Králové

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Eva Morkesová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00

D 01 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 01190 Zajištění kompletního zařízení staveniště soubor 1,000 0,00

PP Zajištění kompletního zařízení staveniště

VV viz příloha B.
VV zařízení staveniště - nezbytné zázemí bude zřízeno na příslušných plavidlech stavby
VV provedení opatření proti znečištění ropnými látkami a jinými podobnými produkty
VV provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti dané obecně závaznou vyhláškou
VV 1 1,000

D 02 Projektová dokumentace - ostatní náklady 0,00
2 K 0210 Vypracování Plánu opatření pro případ havárie kus 1,000 0,00

PP
Zhotovitelem vypracovaný Plán opatření pro případ havárie, pro případ úniku závadných látek (např. ropné produkty, cementové výluhy, 
odpadní vody z těsnících clon, atd.)

VV viz příloha B.
VV 1 1,000

3 K 0221
Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně zajištění schválení příslušnými 
orgány správy a Povodím Labe, státní podnik

kus 1,000 0,00

PP
Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně zajištění schválení příslušnými orgány správy a Povodím Labe, 
státní podnik

VV viz příloha B.
VV 1 1,000

4 K 023 Vypracování projektu skutečného provedení díla soubor 1,000 0,00
PP Vypracování projektu skutečného provedení díla

VV 3 paré + 1 x CD, viz příloha B.

VV
včetně vytvoření digitálního modelu terénu dna koryta před a po těžení nánosů a výpočtu skutečně vytěženého objemu 
nánosů

VV 1 1,000

D 03 Geodetické práce a vytýčení - ostatní náklady 0,00
5 K 035 Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla soubor 1,000 0,00

PP Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla

VV viz příloha D.1
VV 1 1,000

D 09 Ostatní náklady 0,00

Labe, Lhotka - Lovosice, odstranění nánosů, ř. km 784,99 - 787,38

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 037
Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků 
dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací

soubor 1,000 0,00

PP
Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich 
konečnou úpravou po dokončení prací

VV správce překladiště a prostoru pro vysáknutí vytěženého materiálu
VV 1 1,000

7 K 0931
Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění 
fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací

soubor 1,000 0,00

PP
Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových 
komunikací

8 K 094 Zajištění vytyčení veškerých podzemních zařízení soubor 1,000 0,00
PP Zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení

9 K 095
Zajištění šetření o podzemních sítích vč. zajištění nových vyjádření v případě, že před realizací pozbyly 
platnosti

soubor 1,000 0,00

PP Zajištění šetření o podzemních sítích vč. zajištění nových vyjádření v případě, že před realizací pozbyly platnosti

10 K 09920 Zajištění kontrolního průzkumu přítomnosti chráněných druhů živočichů soubor 1,000 0,00
PP Zajištění kontrolního průzkumu přítomnosti chráněných druhů živočichů

VV viz příloha B.

VV
kontrolní odběr vzorků sedimentu před realizací akce za účelem orientačního zjištění přítomnosti jedinců nalezených druhů 
živočichů

VV v lokalitách s předpokládaným výskytem druhů 
VV lokality budou konzultovány prostřednictvím biologického dozoru s AOPK (Správou CHKO České středohoří)
VV 1 1,000

11 K 09921 Zajištění biologického dozoru odborně způsobilou osobou soubor 1,000 0,00
PP Zajištění biologického dozoru odborně způsobilou osobou

VV viz příloha B.
VV biologický dozor po dobu 3 týdnů
VV zajištění terénního monitoringu staveniště
VV zajištění plnění podmínek orgánu ochrany přírody
VV koordinace prací biologického servisu
VV zpracování zprávy o výsledcích biologického dozoru
VV 1 1,000

12 K 09922 Zajištění biologického servisu odborně způsobilou osobou soubor 1,000 0,00
PP Zajištění biologického servisu odborně způsobilou osobou

VV viz příloha B.
VV biologický servis po dobu 3 týdnů
VV zajištění záchranného sběru a přesunu živočichů (velevrub malířský) do vhodné lokality
VV vedení statistik o transferech živočichů
VV 1 1,000

Strana 15 z 15


